
OBSAH

Infografika
Top „manipulační“ inovace letos předvedly Still, 
Jungheinrich a Torwegge
Autonomní horizontální vychystávací vozík iGo neo 
CX 20; logistický vláček LiftRunner; autonomní modulární 
přepravní jednotka TORsten a inteligentní systém pro 
lokalizaci manipulace s materiálem Indoor Positioning.
To jsou vítězové letošního ročníku soutěže o nejlepší 
skladové vybavení roku - IFOY 2017.

Zprávy

Aktuality z EU 

Společnost

Změnou sítě jsme snížili zásoby 
na polovinu
S janem Turkem, šéfem řízení 
dodavatelského řetězce Coca-Cola 
HBC Česko a Slovensko, o proměně 
celé logistické sítě skupiny,
0 vytváření synergií uvnitř firmy
1 mimo ni, o trendu snižování 
zásob, o Česku jako ideální zemi 
pro pilotní testy a o tom, co ho 
na logistice baví.

CO 14

CD

18
21
22

Mnichov surfoval na vlně digitalizace
Dodavatelé skladových a přepravních IT 
systémů, logistické firmy i výrobci nákladních 
aut ukázali na největším evropském 
logistickém veletrhu Transport Logistic, že 
z papíru a excelových tabulek se dá na web 
a do aplikací převést prakticky všechno.

Intermodální a kapacitnější

Roboti v automatizovaném hračkářství

Obří irský šatník s ramínkovou dráhou

4



P
R
O
D
U
K
TY

OBSAH

Elektrický audit v Cola-Cole

Raději zažalovat než odejít 
s prázdnou
Odpovědnost dopravce 
za přepravované zboží se může 
zdát jako samozřejmost, ale 
v mezinárodní i vnitrostátní dopravě 
často vznikají situace, kdy není určení 
odpovědnosti jednoduché.

Nadrozměrné přepravy v nesnázích

Nasazujeme v Česku automatické retraky
„Chce to i určitou průkopnickou odvahu,“ 
říká o nasazování automatizace Jaroslav 
Žlábek, nový šéf společnosti Toyota Material 
Handling CZ.

Nejnovější vychytávky v nákladní technice 

Nákladní vlak budoucnosti 

Alternativní nevratné palety


